תלמידים מפורסמים נוספים הם: הרב יהודה צדקה, הרב בן ציון אבא שאול, הרב מרדכי אליהו, הרב חיים דוד הלוי, הרב דוד שלוש, הרב ציון לוי והרב ברוך בן-חיים. הרב עטייה מונה להיות חבר בבית הדין הספרדי, תפקיד אותו מילא 20 שנה. הרב היה מקובל מאוד על הרבנים צבי פסח פרנק והחזון איש. החזון איש אמר עליו שסברתו כשל אחד מן הראשונים.

חכם עזרא עטיה נפטר במוצאי ל"ג בעומר, י"ט באייר תש"ל (1970) הוא נטמן בהר המנוחות בגבעת שאול בירושלים. השאיר אחריו ישיבה בנים ובת אחת. אחד מבניו, הרב דוד עטייה, היה חבר בבית הדין בירושלים והקים בית מדרש לזכרו בשם "היכל עזרא". סיפר הרב מרדכי אליהו זצ"ל: "כשנפטר מורנו ורבנו הגאון הרב עזרא עטייה ע"ה - ראש ישיבת פורת יוסף, ביקשו ממני להכין את נוסח המודעה, וכתבתי 'רב רבנן, כלומר הרב של כל הרבנים הספרדים בארץ ובעולם.